АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 апреля 2016 года                                                                               №27
О проведении праздничных мероприятий,                                                     посвященных 71 годовщине Победы в ВОВ                                                                 на территории   МО «Гончаровское сельское                                                          поселение»       Выборгского          района                                                                      Ленинградской области

      Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в ВОВ:
    1.Организовать подготовку и проведение праздничных мероприятий, посвященных 71 годовщине Победы в ВОВ на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
    2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке  и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71 годовщине  Победы в ВОВ на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

    3.Утвердить план мероприятий  по подготовке  и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71 годовщине  Победы в ВОВ.

     4.Руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония», осуществлять расходы, связанные с организацией и проведением праздничных мероприятий в соответствии с утвержденной сметой расходов.
     5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                       А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»
«Утверждаю»
Глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

_____________________Симонов А.В.

СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71 годовщины  Победы в ВОВ на территории
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
Председатель оргкомитета:
Глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО
Симонов А.В.
Заместитель председателя оргкомитета:
Заместитель главы администрации
Блинова М.А.
Члены комитета:
Директор МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение»
Казакова И.Н.
Специалист 1 категории администрации  Аксенова Н.С.

Специалист ВУС Каплина Т.В.